
POITIERS - 22 -23 mai 2010

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS DAMES 2010

Eliminatoires DAMES  catégorie ELITE

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 ROUX Cathy - NWB LR 165 192 177 192 180 213 219 191 726 803 1529 191,13
2 BOURINET Alynn  ABC Angouleme 167 188 230 182 183 187 189 170 767 729 1496 187,00
3 TROUNIAC Elise EBLa Rochelle 190 181 168 204 170 175 203 166 743 714 1457 182,13
4 PAJEAU Myriam NWB LR 179 181 176 151 185 180 193 191 687 749 1436 179,50
5 BOURINET Véronica   ABC Angouleme 155 181 155 205 153 175 198 152 696 678 1374 171,75
6 LAVRUT Nadine - BCP Poitiers 146 221 140 182 179 174 137 173 689 663 1352 169,00

CLASSEMENT final  DAMES  " ELITE"
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 TROUNIAC Elise EBLa Rochelle       Q 1457 167 213 208 169 203 205 1165 2622 187,29 14
2 ROUX Cathy - NWB LR 1529 164 155 214 179 209 145 1066 2595 185,36 14
3 BOURINET Alynn  ABC Angouleme 1496 157 135 196 190 187 211 1076 2572 183,71 14
4 PAJEAU Myriam NWB LR 1436 211 172 139 169 203 163 1057 2493 178,07 14
5 BOURINET Véronica   ABC Angouleme 1374 199 156 179 212 177 163 1086 2460 175,71 14
6 LAVRUT Nadine - BCP Poitiers 1352 201 178 158 126 157 201 1021 2373 169,50 14



POITIERS - 22 -23 mai 2010

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS DAMES 2010

Eliminatoires DAMES  CATEGORIE EXCELLENCE 

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 PAQUEREAU Chantal   NBC 181 214 164 164 160 206 161 192 723 719 1442 180,25
2 ARD Evelyne  NWB LR 192 157 160 210 166 145 203 181 719 695 1414 176,75
3 CHENE Florence   ABC CIVAUX 185 199 158 182 179 177 151 179 724 686 1410 176,25
4 COURILLEAU Marie Hélène  NWB LR 183 195 154 145 161 193 193 171 677 718 1395 174,38
5 CLAVIER Charlène  ABC 116 154 205 180 179 176 161 202 655 718 1373 171,63
6 MONTAS Patricia  BCP 163 168 220 172 188 180 147 120 723 635 1358 169,75
7 VACQUIER Céline NWB LR 161 160 190 181 152 154 183 157 692 646 1338 167,25
8 GOMIS Stéphanie   NWB LR 166 179 181 180 181 145 134 152 706 612 1318 164,75
9 LE GOFF M. Héléne   ABC CIVAUX 169 153 142 123 153 148 176 138 587 615 1202 150,25

CLASSEMENT final  DAMES " EXCELLENCE"
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 ARD Evelyne  NWB LR          Q 1414 166 182 162 179 164 188 1041 2455 175,36 14
2 COURILLEAU Marie Hélène  NWB LR 1395 174 169 163 169 202 159 1036 2431 173,64 14
3 CLAVIER Charlène  ABC 1373 180 213 178 162 179 146 1058 2431 173,64 14
4 PAQUEREAU Chantal   NBC 1442 168 154 170 162 138 180 972 2414 172,43 14
5 CHENE Florence   ABC CIVAUX 1410 156 170 160 135 146 128 895 2305 164,64 14
6 MONTAS Patricia  BCP 1358 159 166 158 146 134 173 936 2294 163,86 14
7 VACQUIER Céline NWB LR 1338 0 1338 8
8 GOMIS Stéphanie   NWB LR 1318 0 1318 8
9 LE GOFF M. Héléne   ABC CIVAUX 1202 0 1202 8



POITIERS - 22 -23 mai 2010

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS HOMMES 2010

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE ELITE

NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 SOBKOWIAK Alain ABC CIVAUX 178 203 269 210 222 212 184 198 860 816 1676 209,50
2 MONTAS Thierry  BCP 256 178 154 190 211 171 256 223 778 861 1639 204,88
3 PICARD Jérome  BCP 208 191 180 206 205 158 222 207 785 792 1577 197,13
4 DIOSCORIDE Yann  BCP 200 214 137 220 221 186 199 167 771 773 1544 193,00
5 DUFOUR Pascal  BCP 180 196 161 200 168 159 203 180 737 710 1447 180,88
6 VALLEE Alain  BCP 179 161 177 189 154 219 159 183 706 715 1421 177,63

CLASSEMENT final  HOMMES " ELITE"
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elimi 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 PICARD Jérome  BCP     Q 1577 216 240 161 231 256 223 1327 2904 207,43 14
2 SOBKOWIAK Alain ABC CIVAUX 1676 212 199 192 193 197 189 1182 2858 204,14 14
3 MONTAS Thierry  BCP 1639 199 203 164 190 168 206 1130 2769 197,79 14
4 DIOSCORIDE Yann  BCP 1544 188 193 168 174 186 158 1067 2611 186,50 14
5 DUFOUR Pascal  BCP 1447 218 175 147 158 166 178 1042 2489 177,79 14
6 VALLEE Alain  BCP 1421 0 1421 8



POITIERS - 22 -23 mai 2010
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS HOMMES 2010

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE
NOM Prénom CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 PAGE Nathan   ABC CIVAUX 227 172 171 144 204 276 236 247 714 963 1677 209,63
2 NEVEUR Jacques   NWB LR 175 225 157 225 187 235 209 177 782 808 1590 198,75
3 LAUDY Rémy  EB  LR 190 200 182 214 190 177 206 200 786 773 1559 194,88
4 BOURNIT Rolland  ABC ANGOULEME 174 236 196 200 169 191 204 170 806 734 1540 192,50
5 PAGE Ronan  BCP 173 221 224 201 171 145 179 214 819 709 1528 191,00
6 MOINARD Pascal   ABC CIVAUX 201 215 143 192 181 166 236 193 751 776 1527 190,88
7 LAUTIN Bruno  BCP 169 183 202 200 210 187 163 202 754 762 1516 189,50
8 DEQUIDT Jean Luc   NWB LR 187 201 180 188 198 182 139 234 756 753 1509 188,63
9 FICELY Patrick  ASPTT LR 163 186 165 182 213 202 194 200 696 809 1505 188,13

10 LAIGRE Patrick  BCP 169 179 196 174 180 182 237 178 718 777 1495 186,88
11 DOUAY Arnauld   NWB LR 209 222 172 175 168 156 204 184 778 712 1490 186,25
12 COURILLEAU Philippe  NWB LR 194 194 204 145 185 201 190 169 737 745 1482 185,25
13 MONCET Jean Luc  NBC 177 167 192 161 192 161 221 197 697 771 1468 183,50
14 SCHWAL Antoine   BC SAINTES 152 169 190 164 201 247 146 199 675 793 1468 183,50
15 JOYEUX Janick BCP 179 175 185 168 200 149 220 190 707 759 1466 183,25
16 DELAUGEAS Laurent ASPTT LR 145 168 168 209 204 204 190 178 690 776 1466 183,25
17 PERTON Michel  BCP 192 167 175 150 219 189 183 190 684 781 1465 183,13
18 POT Raymond   ABC ANGOULEME 191 156 184 189 180 168 223 161 720 732 1452 181,50
19 RAVAUT Pierre   ABC ANGOULEME 154 170 205 175 214 171 146 195 704 726 1430 178,75
20 MEZZOMO Alain   ABC CIVAUX 170 207 154 148 191 182 227 151 679 751 1430 178,75
21 THOMAS Didier  BCP 132 179 188 187 203 166 169 194 686 732 1418 177,25
22 LE GOFF Stéphane    ABC CIVAUX 185 180 149 194 169 159 202 178 708 708 1416 177,00
23 CANONGE Pierre NWB LR 161 171 188 159 156 162 200 207 679 725 1404 175,50
24 CARREAUX Alexis  EB LR 192 192 154 163 151 187 195 170 701 703 1404 175,50
25 RIVAUD Franck  BCP 173 187 199 203 158 155 159 154 762 626 1388 173,50
26 BOUCHER Philippe  NBC 204 186 149 109 149 180 170 230 648 729 1377 172,13
27 CLISSON Pascal  NBC 120 185 163 150 152 176 179 182 618 689 1307 163,38
28 MASSE Antoine   ABC CIVAUX 170 137 221 173 166 164 141 131 701 602 1303 162,88



CLASSEMENT final  HOMMES " EXCELLENCE"
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elimi 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 PAGE Nathan   ABC CIVAUX        Q 1677 178 201 159 234 163 244 1179 2856 204,00 14
2 LAUDY Rémy  EB  LR                   Q 1559 193 277 186 198 212 170 1236 2795 199,64 14
3 NEVEUR Jacques   NWB LR         Q 1590 243 192 166 201 177 180 1159 2749 196,36 14
4 LAIGRE Patrick  BCP 1495 222 176 232 170 208 183 1191 2686 191,86 14
5 BOURNIT Rolland  ABC ANGOULEME 1540 185 207 183 178 212 158 1123 2663 190,21 14
6 LAUTIN Bruno  BCP 1516 174 173 144 234 226 183 1134 2650 189,29 14
7 MOINARD Pascal   ABC CIVAUX 1527 168 175 175 201 160 181 1060 2587 184,79 14
8 PAGE Ronan  BCP 1528 174 182 180 174 172 172 1054 2582 184,43 14
9 SCHWAL Antoine   BC SAINTES 1468 177 189 167 155 198 198 1084 2552 182,29 14

10 FICELY Patrick  ASPTT LR 1505 179 164 151 202 167 175 1038 2543 181,64 14
11 DELAUGEAS Laurent ASPTT LR 1466 179 187 169 163 159 188 1045 2511 179,36 14
12 COURILLEAU Philippe  NWB LR 1482 166 171 155 164 147 159 962 2444 174,57 14
13 DEQUIDT Jean Luc   NWB LR 1509 0 1509 8
14 DOUAY Arnauld   NWB LR 1490 0 1490 8
15 MONCET Jean Luc  NBC 1468 0 1468 8
16 JOYEUX Janick BCP 1466 0 1466 8



Clt Joueurs lignes moy Total
1 AUPY DOMINIQUE (98 40387 - Homme) ASPTT LR 14 182,07 2 549 Q
2 ARD GUY (92 67495 - Homme) NWB LR 14 180,36 2 525 Q
3 CHABANNE THIERRY (5 88915 - Homme)  ABCIVAUX 14 176,93 2 477 Q
4 ARNAUD ROMAIN (7 93809 - Homme)  BCP 14 175,14 2 452 Q
5 BARRAUD ALAIN (5 89921 - Homme) 14 174,86 2 448
6 CORDIER LILIAN (5 89936 - Homme) 14 174,29 2 440
7 CHAT ERIC (7 94306 - Homme) 14 174,07 2 437
8 DESEMERY DAVID (7 93147 - Homme) 14 173,50 2 429
9 BOISSEAU CHRISTIAN (50 40384 - Homme) 14 172,93 2 421
10 PILET HUGO (8 96741 - Homme) 14 167,57 2 346
11 MILLET ANTHONY (4 86809 - Homme) 14 167,43 2 344
12 AUDRIEU DIDIER (ID:65 - Homme) 14 167,29 2 342
13 ALEXANDRE GERALD (92 67152 - Homme) 14 166,29 2 328
14 MICHENOT DAMIEN (7 93629 - Homme) 14 165,36 2 315
15 TARGET JEROME (0 43159 - Homme) 14 165,21 2 313
16 BENICHOU YOHAN (ID:67 - Homme) 14 163,79 2 293
17 ARNAUD ERIC (7 93283 - Homme) 14 163,50 2 289
18 GOMEZ STEPHANE (8 96709 - Homme) 14 161,14 2 256
19 CHAUVEAU BERNARD (98 40393 - Homme) 14 161,00 2 254
20 BOTTEREAU ETIENNE (ID:66 - Homme) 8 166,13 1 329
21 LEDOUX ALAIN (6 91783 - Homme) 8 165,88 1 327
22 MOUVEROUX GAETAN (4 86433 - Homme) 8 164,75 1 318
23 RABEAU JEAN NOEL (8 96441 - Homme) 8 164,38 1 315
24 LESSIRE PATRICE (2 45599 - Homme) 8 163,00 1 304
25 HENRY ANDRE (85 14594 - Homme) 8 160,25 1 282
26 FRADIN PHILIPPE (7 93634 - Homme) 8 159,63 1 277
27 COURTIN PASCAL (3 47313 - Homme) 8 159,25 1 274
28 CLEMENT GEORGES (91 64710 - Homme) 8 159,13 1 273
29 RAPINE JEAN CLAUDE (98 12574 - Homme) 8 158,50 1 268
30 MAINDRON CHRISTOPHE (0 60045 - Homme) 8 158,13 1 265
31 AUER JEAN (7 94642 - Homme) 8 156,50 1 252
32 SOURISSEAU JACQUES (9 98067 - Homme) 8 155,50 1 244
33 PAQUEREAU ANTOINE (6 91120 - Homme) 8 155,38 1 243
34 BELLAMY MICKAEL (9 98086 - Homme) 8 154,88 1 239
35 DUPONT FREDERIC (94 73426 - Homme) 8 154,38 1 235
36 FERCHAUD BASTIEN (7 93781 - Homme) 8 153,63 1 229
37 PAGE CHRISTOPHE (5 88910 - Homme) 8 153,50 1 228
38 ROUX PATRICE (ID:68 - Homme) 8 153,25 1 226
39 MAIRAND RENE (0 43573 - Homme) 8 153,25 1 226
40 CANICIO ROBERT (9 98793 - Homme) 8 152,88 1 223
41 DEHON FRANCOIS (0 43779 - Homme) 8 152,25 1 218
42 SABLONNIERE GUY (8 96746 - Homme) 8 152,13 1 217
43 CORAUX GERARD (93 70309 - Homme) 8 151,00 1 208
44 PAJOT NICOLAS (5 90570 - Homme) 8 146,75 1 174
45 LEBEAU THOMAS (9 97679 - Homme) 8 146,25 1 170
46 LACOUR LUCAS (4 87338 - Homme) 8 144,13 1 153
47 PORTANNIER MIKAEL (8 96451 - Homme) 8 143,63 1 149
48 PARIS JEAN MARC (95 80246 - Homme) 8 135,88 1 087
49 CHESNEAU OLIVIER (5 88900 - Homme) 8 131,38 1 051
50 RICHARD JEAN PAUL (98 40398 - Homme) 8 130,88 1 047

Bowling De La Rochelle 22-23 mai 2010
Catégories: Hommes  HONNEUR


